
"УТВЕРЖДАЮ" "СОГЛАСОВАНО"

 Ректор ___________

профессор Племяшов К.В. профессор__________Сухинин А.А.

"         "__________________2023 г. "            "_____________________2023 г.

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

Лекция Рентгенология ауд.4

современные проблемы науки

и производства в ветеринарной 

фармации

(специализация)

ЧАСЫ
25.02

Лекция Токсикология ауд.3

Лекция Токсикология ауд.3

Лекция Рентгенология ауд.4

Начальник учебного отдела                              И.В.Суязова

Проректор по учебно-

воспитательной работе

и молодежной политике

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

РАСПИСАНИЕ
занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)

ФЕВРАЛЬ 2023 год

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
С

Р
Е

Д
А

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

27.02

С
У

Б
Б

О
Т

А



"УТВЕРЖДАЮ" "СОГЛАСОВАНО"

 Ректор ___________

профессор Племяшов К.В. профессор__________Сухинин А.А.

"         "__________________2023 г. "            "_____________________2023 г.

ЧАСЫ

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

Лекция Ортопедия ауд.4

Лекция Токсикология ауд.3

Лекция Токсикология ауд.3

Лекция Токсикология ауд.3

токсикология

Начальник учебного отдела                              И.В.Суязова

29.03

6В1,6В2,6В3

С
Р

Е
Д

А
С

У
Б

Б
О

Т
А

Лекция Рентгенология ауд.4

рентгенология

токсикология

рентгенология

современные проблемы науки

и производства в ветеринарной 

фармации

(специализация)

6В1,6В2,6В3

рентгенология

современные проблемы науки

и производства в ветеринарной 

фармации

(специализация)

22.03

6В1,6В2,6В3

Лекция Физиотерапия 

ауд.4

Лекция Токсикология ауд.3

Лекция Токсикология ауд.3

Лекция Ортопедия ауд.4

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

20.03

рентгенология

25.0318.03

Лекция Физиотерапия ауд.4

Лекция Физиотерапия ауд.4
Лекция Физиотерапия 

ауд.4

ЗАЧЕТ

современные проблемы науки и 

производства в ветеринарной 

фармации

(специализация)

Лекция Физиотерапия 

ауд.4

физиотерапия

физиотерапия

С
У

Б
Б

О
Т

А
С

Р
Е

Д
А

ЧАСЫ
6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

15.03

Лекция Физиотерапия ауд.4

Лекция Физиотерапия ауд.4

27.03

Проректор по учебно-

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

11.03 13.03

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

01.03 04.03 06.03 08.03

РАСПИСАНИЕ
занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)

март 2023 год



"УТВЕРЖДАЮ" "СОГЛАСОВАНО"

 Ректор ___________

профессор Племяшов К.В. профессор__________Сухинин А.А.

"         "__________________2023 г. "            "_____________________2023 г.

ЧАСЫ

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

6В1,6В2,6В3

токсикология

физиотерапия
ЗАЧЕТ

физиотерапия

6В1,6В2,6В36В1,6В2,6В3

Лекция Ортопедия ауд.4

Лекция Ортопедия ауд.4

Лекция Ортопедия ауд.4

Лекция Ортопедия ауд.4

токсикология токсикология

6В1,6В2,6В3

19.04 22.04

6В1,6В2,6В3

Лекция Ортопедия ауд.4

ортопедия

ортопедия

Лекция Стоматология 

ауд.4

Лекция Стоматология 

ауд.4

Лекция 

Клиническая фармакология 

ауд.3
Лекция 

Клиническая фармакология 

ауд.3

Лекция 

Клиническая 

фармакология ауд.3

токсикология

ЗАЧЕТ

рентгенология

ортопедия

Лекция Стоматология ауд.4

Лекция Стоматология ауд.4

Лекция 

Клиническая 

фармакология ауд.3

Лекция 

Клиническая фармакология 

ауд.3

24.04

Лекция 

Клиническая фармакология 

ауд.3

29.04

РАСПИСАНИЕ
занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)

апрель 2023 год

Начальник учебного отдела                              И.В.Суязова

С
У

Б
Б

О
Т

А
П

О
Н

Е
Д

Е
Л

Ь
Н

И
К

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

6В1,6В2,6В3

26.04

6В1,6В2,6В3

05.04 08.04

15.04
ЧАСЫ

6В1,6В2,6В3

рентгенология

6В1,6В2,6В36В1,6В2,6В3

17.04

Проректор по учебно-

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

12.04

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
С

Р
Е

Д
А

10.0401.04 03.04

С
У

Б
Б

О
Т

А
С

Р
Е

Д
А



"УТВЕРЖДАЮ" "СОГЛАСОВАНО"

 Ректор ___________

профессор Племяшов К.В. профессор__________Сухинин А.А.

"         "__________________2023 г. "            "_____________________2023 г.

ЧАСЫ

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

20.55-21.40

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15-15

15.25-16.10

16.20-17.05

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

6В1,6В2,6В3

токсикология

ЗАЧЕТ

ортопедия

Лекция Стоматология ауд.4

Лекция Стоматология ауд.4

Лекция Стоматология ауд.4

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

ЗАЧЕТ

токсикология

стоматология стоматология

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

стоматология

Клиническая фармакология

Клиническая фармакология
ЗАЧЕТ

Клиническая фармакология

Начальник учебного отдела                              И.В.Суязова

29.0527.05

Лекция 

Клиническая 

фармакология ауд.3

Клиническая фармакология

ЗАЧЕТ

стоматология

06.06

6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3 6В1,6В2,6В3

04.06

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
С

Р
Е

Д
А

С
У

Б
Б

О
Т

А

6В1,6В2,6В3

31.0522.05 24.05

Лекция Стоматология ауд.4

6В1,6В2,6В3
01.05 03.05 06.05 08.05 10.05 13.05

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
С

Р
Е

Д
А

С
У

Б
Б

О
Т

А

Проректор по учебно-

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

ЧАСЫ
15.05 17.05 20.05

РАСПИСАНИЕ
занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)

май-июнь 2023 год


