

"УТВЕРЖДАЮ"

Ректор _____

профессор Племяшов К.В.

" " 2023 г.

"СОГЛАСОВАНО"

Проректор по учебно-воспитательной работе и молодежной политике

профессор _____ Сухинин А.А.

" " 2023 г.

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

РАСПИСАНИЕ

**занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)
ФЕВРАЛЬ 2023 год**

	ЧАСЫ	25.02		27.02	
		6В1,6В2,6В3		6В1,6В2,6В3	
ПОНЕДЕЛЬНИК	18.10-18.55				
ПОНЕДЕЛЬНИК	19.05-19.50				Лекция Токсикология ауд.3
ПОНЕДЕЛЬНИК	20.00-20.45				Лекция Токсикология ауд.3
ПОНЕДЕЛЬНИК	20.55-21.40				
СРЕДА	18.10-18.55				
СРЕДА	19.05-19.50				
СРЕДА	20.00-20.45				
СРЕДА	20.55-21.40				
СУББОТА	9.00-9.45	Лекция Рентгенология ауд.4			
СУББОТА	9.55-10.40	Лекция Рентгенология ауд.4			
СУББОТА	10.50-11.35	Лекция Рентгенология ауд.4			
СУББОТА	11.45-12.30	Лекция Рентгенология ауд.4			
СУББОТА	12.40-13.25				
СУББОТА	13.35-14.20	современные проблемы науки и производства в ветеринарной фармации (специализация)			
СУББОТА	14.30-15.15				
СУББОТА	15.25-16.10				
СУББОТА	16.20-17.05				

Начальник учебного отдела

И.В.Суязова

"УТВЕРЖДАЮ"
 Ректор _____
 профессор Племяшов К.В.
 " " 2023 г.

"СОГЛАСОВАНО"
 Проректор по учебно-
 профессор _____ Сухинин А.А.
 " " 2023 г.

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

РАСПИСАНИЕ
занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)
март 2023 год

ЧАСЫ	01.03 6B1,6B2,6B3		04.03 6B1,6B2,6B3		06.03 6B1,6B2,6B3		08.03 6B1,6B2,6B3		11.03 6B1,6B2,6B3		13.03 6B1,6B2,6B3	
	ПОНЕДЕЛЬНИК	СРЕДА	СРЕДА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА
18.10-18.55							Лекция Токсикология ауд.3					Лекция Токсикология ауд.3
19.05-19.50												Лекция Токсикология ауд.3
20.00-20.45							Лекция Токсикология ауд.3					Лекция Токсикология ауд.3
20.55-21.40												Лекция Токсикология ауд.3
18.10-18.55	Лекция Физиотерапия ауд.4							Лекция Физиотерапия ауд.4				
19.05-19.50												
20.00-20.45	Лекция Физиотерапия ауд.4							Лекция Физиотерапия ауд.4				
20.55-21.40												
9.00-9.45				Лекция Рентгенология ауд.4								
9.55-10.40												
10.50-11.35				рентгенология								рентгенология
11.45-12.30												
12.40-13.25												
13.35-14.20												
14.30-15.15												
15.25-16.10												
16.20-17.05												
ЧАСЫ	15.03 6B1,6B2,6B3		18.03 6B1,6B2,6B3		20.03 6B1,6B2,6B3		22.03 6B1,6B2,6B3		25.03 6B1,6B2,6B3		27.03 6B1,6B2,6B3	
ПОНЕДЕЛЬНИК	СРЕДА	СРЕДА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА	СУББОТА
18.10-18.55							Лекция Токсикология ауд.3					
19.05-19.50												
20.00-20.45							токсикология					
20.55-21.40												
18.10-18.55	Лекция Физиотерапия ауд.4							Лекция Физиотерапия ауд.4				
19.05-19.50												
20.00-20.45	Лекция Физиотерапия ауд.4											
20.55-21.40												
9.00-9.45												
9.55-10.40												
10.50-11.35												
11.45-12.30												
12.40-13.25												
13.35-14.20												
14.30-15.15												
15.25-16.10												
16.20-17.05												
ЗАЧЕТ												
современные проблемы науки и производство в ветеринарной фармации (специализация)												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												
рентгенология												

"УТВЕРЖДАЮ"
Ректор _____
профессор Племяшов К.В.
" " 2023 г.

"СОГЛАСОВАНО"
Проректор по учебно-
профессор _____ Сухинин А.А.
" " 2023 г.

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"
РАСПИСАНИЕ

занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)
апрель 2023 год

ПОНЕДЕЛЬНИК	ЧАСЫ	01.04	03.04	05.04	08.04	10.04	12.04
		6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3
СРЕДА	18.10-18.55						
	19.05-19.50						
	20.00-20.45						
	20.55-21.40						
СУББОТА	18.10-18.55						
	19.05-19.50						
	20.00-20.45						
	20.55-21.40						
СУББОТА	9.00-9.45						
	9.55-10.40						
	10.50-11.35						
	11.45-12.30						
СУББОТА	12.40-13.25						
	13.35-14.20	Лекция Ортопедия ауд.4				Лекция Ортопедия ауд.4	
	14.30-15-15						
	15.25-16.10	Лекция Ортопедия ауд.4				Лекция Ортопедия ауд.4	
СУББОТА	16.20-17.05						
ЧАСЫ	15.04	17.04	19.04	22.04	24.04	26.04	29.04
	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3	6B1,6B2,6B3
СРЕДА	18.10-18.55						
	19.05-19.50						
	20.00-20.45						
	20.55-21.40						
СУББОТА	18.10-18.55						
	19.05-19.50						
	20.00-20.45						
	20.55-21.40						
СУББОТА	9.00-9.45	Лекция Клиническая фармакология ауд.3					Лекция Клиническая фармакология ауд.3
	9.55-10.40	Лекция Клиническая фармакология ауд.3					Лекция Клиническая фармакология ауд.3
	10.50-11.35	Лекция Клиническая фармакология ауд.3					Лекция Клиническая фармакология ауд.3
	11.45-12.30	Лекция Клиническая фармакология ауд.3					Лекция Клиническая фармакология ауд.3
СУББОТА	12.40-13.25						
	13.35-14.20	Лекция Ортопедия ауд.4					
	14.30-15-15						
	15.25-16.10						
СУББОТА	16.20-17.05	ортопедия					ортопедия

"УТВЕРЖДАЮ"
 Ректор
 профессор Племяшов К.В.
 " " 2023 г.

"СОГЛАСОВАНО"
 Проректор по учебно-
 профессор Сухинин А.А.
 " " 2023 г.

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет ветеринарной медицины"

РАСПИСАНИЕ

занятий студентов 6 курса факультета ветеринарной медицины (очно-заочная форма обучения)
 май-июнь 2023 год

	ЧАСЫ	01.05 6B1,6B2,6B3	03.05 6B1,6B2,6B3	05.05 6B1,6B2,6B3	08.05 6B1,6B2,6B3	10.05 6B1,6B2,6B3	13.05 6B1,6B2,6B3	
ПОНЕДЕЛЬНИК	18.10-18.55							
	19.05-19.50							
	20.00-20.45							
	20.55-21.40							
СРЕДА	18.10-18.55		Лекция Стоматология ауд.4			Лекция Стоматология ауд.4		
	19.05-19.50							
	20.00-20.45		Лекция Стоматология ауд.4			Лекция Стоматология ауд.4		
	20.55-21.40							
СУББОТА	9.00-9.45			Лекция Клиническая фармакология ауд.3				
	9.55-10.40							
	10.50-11.35							
	11.45-12.30							
	12.40-13.25							
	13.35-14.20							
	14.30-15.15			ЗАЧЕТ ортопедия				
	15.25-16.10							
	16.20-17.05							
ПОНЕДЕЛЬНИК	15.05 6B1,6B2,6B3	17.05 6B1,6B2,6B3	20.05 6B1,6B2,6B3	22.05 6B1,6B2,6B3	24.05 6B1,6B2,6B3	27.05 6B1,6B2,6B3	29.05 6B1,6B2,6B3	31.05 6B1,6B2,6B3
	ЗАЧЕТ токсикология						ЗАЧЕТ стоматология	
СРЕДА	18.10-18.55							
	19.05-19.50							
	20.00-20.45							
	20.55-21.40							
СУББОТА	18.10-18.55							
	19.05-19.50							
	20.00-20.45							
	20.55-21.40							
	9.00-9.45							
	9.55-10.40							
	10.50-11.35							
	11.45-12.30							
	12.40-13.25							
	13.35-14.20							
	14.30-15.15							
	15.25-16.10							
	16.20-17.05							

Начальник учебного отдела

И.В. Сузанова